Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ФОКИНО
(СНДГФ)

                                               Р Е Ш Е Н И Е

 от  26.04.2024г. 			        №   7 –  106
  г.Фокино

О внесении изменений в Решение Совета народных
депутатов города Фокино от 29.12.2021г. № 6-765

	На основании Трудового кодекса Российской Федерации, рассмотрев письмо председателя Контрольно-счетной палаты города Фокино  № 14 от 22.04.2024г,

	 Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

	1. Внести в Решение Совета народных депутатов города Фокино от 29.12.2021г. № 6-765 «Об оплате труда и иных гарантиях лица, замещающего муниципальную должность в Контрольно-счетной палате города Фокино» следующие изменения:
1.1. в подпункте 1.1. пункта 1 слова «14 340 рубля» заменить словами «14 958,00 рублей»;
1.2. в подпункте 1.6. пункта 1 цифры «135» заменить на цифры «233»;
1.3. в подпункте 4.1. абзац «в)» изложить в следующей редакции:
«в) ежемесячного денежного поощрения- в размере 28 должностных окладов;»
	2.  Решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский Вестник» и разместить   на официальном сайте администрации города Фокино в сети «Интернет».
	3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2024 года.

Глава города 			                                  				      О.В. Попович